
診療所以外の目的でもご自由に乗り降りご利用ください。無料バスです。

運行日は月曜日から金曜日です。（曜日により方面が違うのでご注意ください）

帰りは受診と薬処方が済んだ方から随時お送りします。（１３時まで）

月～金 月・水・金 火・木

赤石大崎方面
萌気園浦佐診療所発 8:00 萌気園浦佐診療所発 8:45 萌気園浦佐診療所発 8:45

芹田 8:05 茗荷沢新田 8:50 茗荷沢新田 8:50

九日町 8:08 黒岩商店 8:52 JA東支店 8:51

九日町八海神社 8:10 赤石小学校 8:53 山崎新田 8:53

猫道ターミナル 8:12 堂島新田センター 8:54 山崎 8:54

今町消防小屋 8:14 桐沢センター 8:58 谷地 8:57

17号今町 8:16 大倉社務所 9:00 高田 8:58

17号猫道入口バス停 8:17 大倉 9:01 門前 9:03

名木沢十字路 8:20 船ケ沢新田 9:04 前原町 9:05

JA薮神 8:22 黒土 9:05 芋赤 9:06

担い手センター 8:24 黒土新田 9:06 湯谷 9:07

さとこ美容室下十字路 8:26 穴地新田センター 9:08 雷土センター 9:09

市野江センター 8:28 穴地バス停 9:10 雷土新田センター 9:10

萌気園浦佐診療所着 8:33 大崎峠下 9:12 十日町集落センター 9:13

大崎農業会館 9:14 ウッドタウン入口 9:17

※五箇方面便を廃止しました。 大崎小学校 9:16 萌気園浦佐診療所着 9:20

水尾理容小杉 9:18

今町新田 9:20

柳古新田 9:22

海士ヶ島新田 9:25

蝦島センター 9:28

萌気園浦佐診療所着 9:30

※赤石大崎方面と三用方面を日替わりで運航します。

　送迎が必要な方には個別対応もできます。
　受診前日の午前中までにやまと調剤薬局へご相談ください。

　　　　　　　　　やまと調剤薬局：025-780-4066

三用方面

萌気園浦佐診療所 大和地域定期バス時刻表

薮神方面

改定版　令和７年10月1日より


